
        

UCHWAŁA NR 149/VII/IV/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przyznania wyróżnienia z okazji jubileuszu 25-lecia Uczelni 

 

 

Na podstawie § 2 i 4 uchwały Nr 143/VII/III/2023 Senatu Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ustalenia formy i trybu przyznania wyróżnienia 

z okazji jubileuszu 25-lecia Uczelni 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, po rozpatrzeniu przedłożonych przez 

Rektora wniosków, przyznaje wyróżnienia z okazji jubileuszu 25-lecia Uczelni stanowiące 

miedzioryt grafiki budynku głównego ANS zasłużonym dla jej rozwoju osobom i instytucjom 

wymienionym w ust. 2 i 3, które zostaną wręczone podczas uroczystości jubileuszowej w dniu 

16 czerwca 2023 r.  

 

2. Wyróżnione osoby to: 

1) mgr Aleksandra Anczykowska 

2) mgr Agnieszka Andrzejewska 

3) dr Edyta Bielik 

4) mgr Małgorzata Chybicka 

5) mgr Artur Cygan 

6) dr Marek Derenowski 

7) mgr Dariusz Dolatowski 

8) mgr Karol Działak 

9) dr Piotr Inerowicz 

10) dr Ewa Janeczek 

11) mgr Katarzyna Janiak 

12) dr Jerzy Jasiński 

13) mgr Ewa Konieczna 

14) mgr Sylwia Kosińska 

15) mgr Andrzej Kujawski 

16) dr Janusz Kwieciński 

17) dr Miłosz Olejniczak 

18) prof. dr hab. Józef Orczyk 

19) prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

20) dr Grzegorz Pawłowski 

21) mgr Renata Sieczkowska 

 



 

22) mgr Robert Szymański 

23) dr Anna Waligórska-Kotfas 

24) mgr Robert Zawadziński 

25) dr Karina Zawieja-Żurowska. 

 

3. Wyróżnione instytucje to: 

  1) BIURO TŁUMACZEŃ HIEROGLIF  EXPRESS s.c.   

  2) ELEKTROBUDOWA Sp. z o.o. 

3) FERMINTRADE Sp. z o.o. 

4) IZBA GOSPODARCZA WIELKOPOLSKI WSCHODNIEJ 

5) KRAMP Sp. z o.o. 

6) LOGIT Tomasz J. Kowalewski i Wspólnicy Spółka Jawna 

7) MIASTO KONIN 

8) POWIAT KONIŃSKI 

9) POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA w Koninie 

10) POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE w Koninie 

11) SZKOŁA PODSTAWOWA nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie 

12) STOWARZYSZENIE KSIEGOWYCH w POLSCE, Oddział w Koninie 

13) TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI Oddział Powiatowy w Koninie 

14) WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

              /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


